已纳税未确认的收入  5,194,976.33   1,014,234.09  3,089,307.05 463,396.06

公允价值变动   339,311.36 50,896.70

合  计  113,741,038.71   19,020,088.76  105,275,555.88 16,908,465.56

2、 未确认递延所得税资产明细

项 目 期末余额 年初余额

可抵扣亏损  520,486.80

财务报表附注第 34 页

科林环保技术有限责任公司
2016 年度
备考合并财务报表附注

合  计  520,486.80

(十二) 其他非流动资产

项  目 期末余额 年初余额

预付设备工程款   6,200,762.09

合  计   6,200,762.09

(十三)  以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债

项  目 期末余额 年初余额

交易性金融负债  339,311.36

其中：发行的交易性债券

衍生金融负债  339,311.36

其他

指定为以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债

合  计  339,311.36

(十四) 应付票据

种 类 期末余额 年初余额

银行承兑汇票 432,130.23  5,000,000.00

商业承兑汇票

合  计 432,130.23  5,000,000.00

(十五) 应付账款

1、 应付账款列示：

项 目 期末余额 年初余额

1 年以内（含 1 年）  122,417,836.82  109,943,929.25

1-2 年（含 2 年）  13,717,254.25  17,543,929.70

2-3 年（含 3 年）  5,175,894.65  11,652,502.58

3 年以上  4,619,678.31  3,313,585.44

合  计 145,930,664.03 142,453,946.97

2、 账龄超过一年的重要应付账款：

项  目 期末余额 未偿还或结转的原因

上海有限公司  2,152,537.67  未到结算期

无锡有限公司  1,216,237.47  未到结算期

财务报表附注第 35 页

科林环保技术有限责任公司
2016 年度
备考合并财务报表附注

项  目 期末余额 未偿还或结转的原因

上海有限公司  1,170,833.96  未到结算期

莱芜有限公司  1,631,381.53  未到结算期

山东有限公司  747,592.70  未到结算期

合  计  6,918,583.33

(十六) 预收款项

1、 预收款项列示

项  目 期末余额 年初余额

1 年以内（含 1 年） 21,199,452.22   35,476,207.35

1-2 年（含 2 年）  55,960.00  1,282,703.41

2-3 年（含 3 年）  7,650.00  3,411.80

3 年以上  104,777.25  241,391.95

合 计 21,367,839.47 37,003,714.51

2、 无账龄超过一年的重要预收款项

(十七) 应付职工薪酬

1、 应付职工薪酬列示

项  目 年初余额 本期增加 本期减少 期末余额

短期薪酬 8,142,851.11 56,241,309.29 55,398,577.35 8,985,583.05

离职后福利-设定提存计划   4,521,701.70 4,521,701.70

辞退福利

一年内到期的其他福利

合  计 8,142,851.11 60,763,010.99 59,920,279.05 8,985,583.05

2、 短期薪酬列示

项  目 年初余额 本期增加 本期减少 期末余额

（1）工资、奖金、津贴和补贴 8,119,715.24 50,301,732.81 49,504,014.67  8,917,433.38

（2）职工福利费   1,378,075.35 1,378,075.35

（3）社会保险费   2,195,576.46   2,195,576.46

其中：医疗保险费   1,773,587.81   1,773,587.81

   工伤保险费   312,527.77   312,527.77

   生育保险费   109,460.88   109,460.88

（4）住房公积金   1,724,297.61 1,724,297.61

（5）工会经费和职工教育经费 23,135.87  641,627.06   596,613.26   68,149.67

财务报表附注第 36 页

科林环保技术有限责任公司
2016 年度
备考合并财务报表附注

项  目 年初余额 本期增加 本期减少 期末余额

（6）短期带薪缺勤

（7）短期利润分享计划

合  计 8,142,851.11 56,241,309.29 55,398,577.35 8,985,583.05

3、 设定提存计划列示

项  目 年初余额 本期增加 本期减少 期末余额

基本养老保险   4,270,230.26   4,270,230.26

失业保险费   251,471.44   251,471.44

合  计   4,521,701.70   4,521,701.70

(十八) 应交税费

税费项目 期末余额 年初余额

增值税 9,726,216.79   12,632,014.83

企业所得税 1,271,523.37   263,286.73

个人所得税 324,501.44 347,025.69

城市维护建设税  141,714.49  356,325.99

房产税  546,787.53  583,044.81

教育费附加  66,448.12  254,518.56

水利基金  39,625.90  6,563.72

土地使用税  495,412.90  506,065.00

印花税   9,594.56   8,646.00

合  计 12,621,825.10   14,957,491.33

(十九) 应付股利

项  目 期末余额 年初余额

香港亿贸有限公司  8,042,665.08

孙杰 76,316.00 912,800.00